様式第4号(第4条関係)
法定外公共物使用等変更許可申請書

　東海村長　　　　様
	申請年月日　　年　　月　　日
　　　　〒
住所
氏名
担当者　　　　　　　電話

　法定外公共物の使用等の許可に係る事項を変更したいので，下記のとおり申請します。
記
	許可番号
	東海指令第　　　　　　　　　　号

	許可年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	変更の目的

	変更の場所
	法定外公共物
	種類
	□道路　　□水路　　□その他

	番号

	場所
	東海村　大字　　　　　　　　　番地　地先

	変更物件
	名称
	規格
	数量

	□給水管
□電柱
□排水管
□その他(　　　　　)
	面積　　　　　　　m2
材質
延長　　　　　　　m
使用管外径　　　　cm
	本・基

	許可の有効期間
	年　　月　　日　から

年　　月　　日　まで
	間
	変更物件の構造

	工事の期間
	年　　月　　日　から

年　　月　　日　まで
	間
	工事実施の方法
	□請負
□その他(　　　　　　)

	法定外公共物の復旧方法

	添付書類
	□位置図　□平面図
□縦横断面図　□構造図
□その他(　　　　　　)

	　備考(施工者，担当者，電話番号等)

事務処理欄
　上記の申請を　□許可　□不許可　とする。
	使用料
	初年度　　　　　　　　　円
	[bookmark: _GoBack](算定)

	次年度　　　　　　　　　円

	最終年度　　　　　　　　円

	※免除・減額　　　　　　円

	決裁
	課長
	課長補佐
	係長
	担当

注　※欄には，使用料が免除と決定されたときは免除を，減額と決定されたときは減額を○で囲み，減額後の金額を記入すること。